

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024
Processo Administrativo Nº 125/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 11/09/2024 17:06:33

LOTE 1 - ADJUDICADO - 25/09/2024 08:03:44
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR TIPO CRISTAL (5 KG). - ISENTO DE FERMENTAÇÕES, DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E SUJIDADES, COM NO MÍNIMO 75% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE À CONTAR COM ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 9.024,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: AMARAL	Modelo:
Descrição: ARROZ LONGO FINO TIPO 1 (5KG) - GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 5 QUILOS. VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 28,40	Valor Total: 13.632,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: CABOCLO	Modelo:
Descrição: CAFÉ: Café torrado e moído, tradicional, de boa qualidade, com aroma, sabor e cor característicos. Embalagem 100% selada, contendo os dados do produto. Com validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 500g. MARCAS REFERENCIAS DE QUALIDADE: CABOCLO, PILÃO, 3 CORAÇÕES. As empresas poderão cotar produtos de igual ou superior qualidade.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 8.832,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL ADULTO - 70 GR. MARCAS REFERENCIAS DE QUALIDADE: SORRISO, COLGATE, CLOSE-UP OU IGUAL OU SUPERIOR			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.536,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CAJAMAR	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 130 GRAMAS. MARCAS REFERENCIAS DE QUALIDADE: CAJAMAR, ELEFANTE OU IGUAL OU SUPERIOR			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.688,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS. COLORAÇÃO AMARELA, SEM SAL, FLOCOS MÉDIOS, ISENTA DE MOFOS E SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DO PRAZO DE VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 1.728,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA: Grãos inteiros de cor característica, tipo I, safra nova, isento de outros tipos de feijões e grãos, de material terroso e sujidades. O produto será rejeitado caso esteja em mau estado de conservação, aspecto de mofo, fermentação ou odor estranho. Com validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 1kg			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO AMARELO, COM TEXTURA E SABOR CARACTERÍSTICO PACOTE 1 KG.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MARA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE: Macarrão tipo sêmola, formato espaguete, nº 8, características adicionais com ovos, isento de corantes artificiais. Embalagem primária plástica, transparente, atóxica e de alta resistência. Com validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega do produto. Embalagem 500g.			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 4.464,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO (900)ML - ACONDICIONADO EM PET COM 900 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 75% DO PRAZO DE VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 6.720,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOB	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO UMA FOLHA 60M X 10CM, PACOTE COM 04 UNIDADES.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 2.544,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MINUANO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO UNIDADE DE 180 GRAMAS.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: FRANCIS	Modelo:
Descrição: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 85 G. MARCAS REFERENCIAS DE QUALIDADE: LUX, PALMOLIVE OU FRANCIS.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.016,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATA	Modelo:
Descrição: TEMPERO PRONTO COMPLETO - POTE PLÁSTICO, PESO LIQUIDO DE 300 GRAMAS (SAL, ALHO E CEBOLA).			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	170	04.934.534/0001-46	67.886,40	64.512,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA